[image: image1.png]al

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

ШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(Контрольно-счётная палата)

      П Р И К А З

	29.12.2017                                                                                                            № 30

	п. Шимск

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района на 2018 год

В соответствии со статьей 21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 N 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг",  Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 N 555 "Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования" (вместе с "Правилами обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")
приказываю:

1.   Утвердить прилагаемый план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района на 2018 год (далее – план-график).
2.  Контрактному управляющему разместить план-график в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с действующим законодательством.

3. Председателю Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Контрольно-счетная палата (http:/Шимский.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Приложение: план – график на 2 л.
Председатель
Контрольно-счётной палаты                                                   С.Н.Никифорова

Ознакомлен:

«____» _________________2017 года _________   _______________________

                                                                                 (подпись)                                       (ФИО)